DECRETO Nº. 2315 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024
Homologa classificados na chamada pública para Auxiliar de Saúde Bucal .
A PREFEITA MUNICIPAL DE IOMERÊ no uso de suas atribuições legais

 DECRETA:

Art. 1º - Ficam homologados os classificados, referente ao edital de Chamada Pública 5/2024 conf. relação abaixo:
Auxiliar de Saúde Bucal
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO

	1.
	ANA PAULA LAZZARI
	6

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Iomerê, 16 de FEVEREIRO de 2024
LUCI PERETTI
Prefeita Municipal
​
PAGE
3